会津若松市子ども未来基金事業助成金精算書

    年   月   日

　会津若松市長　室井　照平　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　                                     　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　代表者名

　    年   月   日付け、会津若松市指令こ家第       号で交付決定を受け、概算払い
を受けた令和   年度会津若松市子ども未来基金事業助成金について、下記のとおり精算
いたします。

記

　精　算　額　　　　　　　　　　 円

　概算受領額　　　　　　　　　　　円

　差引返納額　　　　　　　　　　　円